ガ スビ ルトインコン ロ
設置説明書 この機器の設置には資格が必要です。
型　　　式 型式の呼び
トッププレート
備　　　考
タイプ 幅
RHB71W41□□D RHB71W41TD-W
ガラストップ 75cm レ ン ジ フ ー ド―
連 動 機 能 付―
両面焼グリルタイプ
RHB71AW41□□ R RHB71W41TR-W
RHB31AW41□□ R RHB31W41TR-W 60cm
RB71AW41□□ R RB71W41TR-W ガラストップ 75cm
両面焼グリルタイプ
RB71AW41□□ R6 RB71W41TR6-W
RB31AW41□□ R RB31W41TR-W ガラストップ
60cm
RB31W41PR-W パールクリスタル
RB31AW41□□ R6 RB31W41TR6-W ガラストップ
RB31AW41□□ R8 RB31W41TR8-W ガラストップ
RB31W41PR8-W パールクリスタル
※「型式」の□内の文字は、トッププレートのバリエーションを示す。
1 　安全に正しく設置していただくために ――――――――――――――――――― 1～ 5
2 　寸法図 ――――――――――――――――――――――――――――――――― 6～ 8
3 　同梱部品と設置後不要となる部品の確認 ―――――――――――――――――― 9～10
4 　コンロの単独設置 ――――――――――――――――――――――――――――11～25
5 　ガス配管工事・ガス配管接続工事・配線工事 ――――――――――――――――――26
6 　コンロとオーブンの複合設置 ―――――――――――――――――――――――27～35
7 　設置後の点検確認 ――――――――――――――――――――――――――――36～37
8 　試点火および試運転 ―――――――――――――――――――――――――――――38
◦―この機器を安全に正しくご使用いただくために、この説明書をよくお読みになって指定された設置を行ってください。
◦―設置が終わったら―　　　　　　　　　　　　のチェックリストに基づいて、必ず再確認してください。
◦―設置終了後は、この「設置説明書」を「取扱説明書」とともに必ずお客様にお渡しください。
7 設置後の点検確認
設置される方へのお願い
もくじ
07000005268980
（工場管理）
JS0078-051（01）
― 1 ―
機器を安全に正しく設置していただくためや、設置作業者や使用者への危害や財産への損害を
未然に防止するためにこの説明書では、いろいろな絵表示をしています。その表示と意味は次
のようになっています。
内容をよく理解してから本文をお読みください。
警告
この表示を無視して、作業を誤った場合に作業者が、またはその作業後―
の不具合によって使用者が死亡、重傷を負う可能性、または火災の可能性―
が想定される内容を示しています。
注意
この表示を無視して、作業を誤った場合に作業者が、またはその作業後
の不具合によって使用者が軽傷を負う可能性や物的損害の発生が想定―
される内容を示しています。
絵表示について次のような意味があります。
 分解禁止  一般的な禁止  一般的な　警告・注意  換気必要  必ず行う
特に注意していただきたいこと、安全のために必ずお守りください
警告
■�この機器を安全に正しくご使用いただくために、この「設置説明書」
をよく読み、指定された設置を行う
■�設置は必ず、この「設置説明書」・「火災予防条例」・「ガス機器の
設置基準および実務指針」（一般財団法人日本ガス機器検査協会刊）
に従う
変則的な設置をすると、事故や火災の原因になります。
■�ガス配管接続には専門の資格・技術が必要です
金属管や金属可とう管などによる機器へのガス配管接続
工事・取りはずし工事は、必ず有資格者が行ってください。
1 安全に正しく設置していただくために
― 2 ―
注意
■絶対に分解・修理・改造は行わない